
Uchwała Nr 1721/105/15 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 15 grudnia 2015 r. 
 

w sprawie wskazania placówki oświatowej, w której będzie naliczany odpis na zakładowy 

fundusz świadczeń socjalnych dla nauczycieli będących emerytami lub rencistami  

lub dla nauczycieli pobierających nauczycielskie świadczenie kompensacyjne, dla których 

zlikwidowane Kolegium Nauczycielskie w Warszawie było ostatnim miejscem pracy 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 oraz art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2015 r. poz. 1392 i 1890), art. 31 ustawy z dnia  

29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2014 r. poz. 1182 i 1662  

oraz z 2015 r. poz. 1309) oraz art. 53 ust. 3a, w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia  

26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2014 r. poz. 191, z późn. zm.1)) – uchwala się, 

co następuje: 
 

§ 1. 
 

Wskazuje się Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Warszawie, jako placówkę 

oświatową, w której naliczany będzie odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  

na każdego nauczyciela będącego emerytem lub rencistą lub nauczycielem pobierającym 

nauczycielskie świadczenie kompensacyjne dla którego ostatnim miejscem pracy było 

zlikwidowane Kolegium Nauczycielskie w Warszawie. 
 

§ 2. 
 

1. W celu naliczenia odpisu na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych oraz korzystania 

z usług i świadczeń finansowych z tego funduszu przez nauczycieli, o których mowa w § 1, 

powierza się Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Warszawie 

przetwarzanie danych osobowych tych nauczycieli zgodnie z zasadami i zakresem 

określonym w załączniku do uchwały. 

2. Upoważnia się Dorotę Mystkowską – Dyrektora Centrum Kształcenia Zawodowego  

i Ustawicznego w Warszawie do udzielania pracownikom Centrum upoważnień  

do przetwarzania danych osobowych nauczycieli, o których mowa w § 1, w celu i zakresie 

określonym w załączniku do uchwały. 
 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 4. 
 

Traci moc uchwała Nr 1282/80/15 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia  

29 września 2015 r. w sprawie wskazania placówki oświatowej, w której będzie naliczany odpis 

na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych dla nauczycieli będących emerytami  

lub rencistami lub dla nauczycieli pobierających nauczycielskie świadczenie kompensacyjne  

a także pracowników niepedagogicznych zlikwidowanego Kolegium Nauczycielskiego  

w Warszawie. 
 

§ 5. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 

 

 

Adam Struzik 
 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014 r. poz. 1198 oraz z 2015 r. poz. 357, 1268 

i 1418. 


